a s̄ dicitur in euangelio nazareorum: q̄ duo qui fuerunt
mortui ante annos quadraginta: boni et sancti viri: vene-
rūt in templū post resurrectionē: et nō loquētes petruū
pergamētū et atramentū: scripserūt de exultatione patris
in lumbis iherosolimitanorum.

ctionē eius venerunt in sanctā ciuitatē/
et apparuerūt multis. R. Videns autē

a s̄ i. dux ceteri sub se hñs milites. b s̄ fuit ante ille cetero
in carnis carne s̄ nō aure: q̄ subito credit.

cetero qui ex aduerso stabat. L. quod

a s̄ hec em̄ ratio erat sue credulitatis

factum fuerat. R. quia sic clamans ex-

a s̄ laudem christi reddidit.

pirasset: glorificauit deum dicens. R.

a s̄ In quo factus est gloriosus confessor iste centurio: sed
quidā dicit nō solum confessor: sed etiam roboratus in fide
de martyrum suscepit.

Uere hic homo filius dei iustus erat.

Jesus lancea perforatus. Ad. att. bei
XXVII. Marci. XV. Lucę. XXIII. Joan-
nis. XIX.

Centurio

a s̄ ille fuit mil-
sus cū centū ar-
mat⁹: qui cum

tot signa viderunt in morte
christi: confessi sunt verita-
tem diuinitatis

riō. Ad. autē et qui

cū eo erant custo-
dientes iesum: vi-

a s̄ visis miraculis et intelli-
gentibus timorē mouit: et

ad glorificandū deum con-
uersus. b s̄ p̄pter tantū ne-

fas p̄peratū in occisione christi domini

so terremotus: et his quę fiebāt timuērūt

a s̄ publice oibus astānt⁹ et audientibus. b s̄ hoc ē signū
ne: q̄d p̄miserit genuini viperarū de celo. vñ: q̄ in cruce
neris filii hoīs: tūc cognosceris quia ego sum.

valde dicētes: Uere filius dei erat iste.

a s̄ multi em̄ varijs intencionib⁹ venerūt ad illud spectaculū
lū iusti: sic mō iusti spectaculū sunt oīm. vñ: q̄ spectaculū
facti sum⁹ mūdo angelis et hoīb⁹: talq̄ em̄ christo affuerūt
ad p̄sequendū: aliq̄ ad patiendū: etiā angelus affuit
oratione ad consolandum et confortandum.

Et oīs turbā eorū qui simul aderant

spectaculū istud: et videbāt quę fiebāt.

A a salū em̄ volebāt de intus christi occisione: reuerſi sunt domū penitētes. Alij volentes p̄ueniebāt pectora: timēbāt ne amplius gloriāret̄ in sua reuerſione: reuerſi sunt domū: aliq̄ machinātes sicut p̄napea sepulchri signātes. p̄ercutientes pectora sua reuertebant̄.

a sicut dicit̄ erat. **Et** lōgasti a me amici z p̄ximū. Et illud fr̄ fratres meos longe fecit a me: z non inēi quasi alii. ni recesserunt a me.

Stabāt at̄ oēs nōi ei^a lōge. AD. Erāt a

aut̄ ibi mulieres multe: que secute erant

a s̄ flo. mos erat vt mulieres p̄ceptibus de substantia sua ministrarent

a galilēa ministrantes ei. **R. hoc aspicientes a longe: inter quas erat maria b**